Tentang pencatatan perkawinan diaturdalam pasal 11:1) Sesaatsetelah dilangsungkan perkawinansesuai dengan ketentuan-ketentuan pasal 10peraturan pemerintah ini kedua mempelaimenandatangani akta perkawinan yang telahditandatangani oleh Pegawai Pencatatberdasarkan ketentuan yang berlaku
35 Fatwa Majlis Tarjih Muhammadiyah yang

disidangkan pada : Jum’at, 8 Jumadil Ula 1428 H / 25
Mei 2007 M